臺灣銀行　函
地址：10007臺北市重慶南路1段120號
承辦人：蔡晴棠
電話：(02)23493245

傳真：(02)23118011

電子信箱：132561@mail.bot.com.tw

發文日期：中華民國105年12月9日
發文字號：銀人資乙字第10500049361號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：有關本（105）年11月12日及12月25日另核予補休實施事宜，請依說明二辦理，請查照。
說明：
一、依據本行與臺灣銀行股份有限公司企業工會第6屆第3次勞資會議臨時動議第1案決議及人力資源處105年12月6日簽奉核定辦理。
二、旨揭2補休假請同仁先行規劃於6個月內實施，並由單位主管衡酌維持正常營運所需人力及業務狀況等情事妥為調配休假事宜，經雙方合意後，如單位主管嗣後不同意同仁補休，經查證屬實者，將酌扣單位經營管理績效考核分數。
正本：各單位不含海外分行
副本：臺灣銀行股份有限公司企業工會